

**1 - DADOS DA EMPRESA**

RAZÃO SOCIAL: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 20.008.831/0001-17

Insc est. 0571366-88

Insc mun 035.853-3

Endereço: AV. A, S/n, Galpão A, Dom Helder Camara, Garanhuns/PE

Email: VIVA_DISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

Telefone: (81) 9 99746-5059 / (87) 98836-3257 / (87) 3762-0445

BANCO DO BRASIL AG: 0067-1 CONTA: 45591-1

3 - DADOS PARA ENVIO DE PEDIDO DE MERCADORIAS

Email: VIVA_DISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

Telefone: (81) 9 99746-5059 / (87) 98836-3257 / (87) 3762-0445

2 - DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

REPRESENTANTE LEGAL: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA, Empresario majoritario, solteiro, CPF: 071.955.624-41 E RG: 7679226, Domiciliado e residente na Rua RAUSTREGESIMO DE ATAYDE, N. 00078 - HELIOPOLIS GARANHUNS PE 55296-735.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1101.01/2023-PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS À UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PROPOSTA N.º 11278.643000/1220- 14 DA PORTARIA N.º 3692/2022 - MINISTÉRIO DA SAÚDE, JUNTO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
7	Biombo	TUBO MED	TM 011.1	UNID	6	setecentos e noventa	R\$ 790,00	quatro mil, setecentos e	R\$ 4.740,00
12	Carro para Transporte de Materiais (diversos) Carro para transporte de materiais Carro Fechado para Transporte de Material, Carro Selado para Transporte de Material, Conta inerTipo: fechado material de confecção: aço, capacidade ou dimensões aproximadas: altura de 70cm a 90cm x largura de 60cm a 70cm x comprimento de 70cm a 100cm_	TUBO MED	TM 024	UNID	6	três mil e novecentos reais	R\$ 3.900,00	vinte e três mil e quatrocentos reais	R\$ 23.400,00
14	Escada com 3 degraus Dispositivo auxiliar para facilitar o acesso à níveis mais altos Material de confecção: aço inoxidável	BOTA FOGO	ESCADA 3 DEGRUAS	UNID	2	setecentos e oitenta reais	R\$ 780,00	mil quinhentos e sessenta reais	R\$ 1.560,00



15	Escada de 7 degraus Escada com 7 degraus com revestimento antiderrapante Área de guarda e distribuição de equipamentos, mobiliário e utensílios Material de confecção: alumínio	BOTA FOGO	ESACADA 7 DEGRAUS	UNID	2	quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 464,55	novecentos e vinte e nove reais e dez centavos	R\$ 929,10
VALOR TOTAL		R\$ 30.629,10							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		trinta mil, seiscentos e vinte e nove reais e dez centavos							

O Prazo de validade da Proposta de Preços não inferior a 60 (sessenta) dias;

Os Produtos licitados deverão ser entregues no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇOS pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/SERVIÇOS.

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada neste subitem, observadas as disposições editalícias, através de crédito na Conta Bancária do fornecedor ou através de cheque nominal.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,




Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ACARAÚ-CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA:20008831000117
Assinado de forma digital por VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA:20008831000117
 Dados: 2023.02.01 08:30:30 -0300'

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17

CNPJ 20.008.831/0001-17

 87 3762-0445	 Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara GARANHUNS-PE 55.293-970	 viva_distribuidora@hotmail.com
---	--	---

[Handwritten signature and initials]

